PSD

Partia SOCIALDEMOKRATE
E SHQIPERISE

PARTIA SOCIALDEMOKRATE E SHQIPERISE
Nr. Prot Tirané, mé, 29/03/2023

Lénda: Dérgojmé Bilancin Financiar t& subjektit politik Partia Sicialdemokrate e
Shqipérisé pér vitin 2022.

Drejturar: KOMISIONIT QENDROR Tk ZGJEDHJEVE
DREJTORIA E FINANCES

TIRANIE

Ju lutem gjeni bashkéngjitur Bilancin financiar t& subjektit politik Partia Socialdemokrate e
Shqiperisé pér vitin 2022.

Pérkatésisht gjeni: Pasqyrat Financiare té vitit 2022 (3 fage).

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI




Emertimi dhe Forma Ligjore PARTIA SOCIALDEMOKRATE E SHQIPERISE

NIPT-i K619110130Q

Adresa e Selise Rruga “SKENDERBEJ”
Tirane

Data e krijimit 22 prill 1991

Nr. Vendimit te Gjykates Nr. Regjistrit 30/1

Veprimtaria Kryesore Parti Politike

Partia Socialdemokrate e Shgiperise

PASQYRAT FINANCIARE
VITI 2022

Pasqyra Financiare jane individuale X

Pasqyra Financiare jane te konsoliduara

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke

Pasqyra financiare jane te rrumbullakosura ne lek X

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2022
Deri 31.12.2022

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 29/03/2022




Te ardhura dhe shpenzime per vititn 2021 Shenimi nr. 31.12.2022 31.12.2021
Burimet ( te ardhurat) nga:
Gjendja me 01.01.2021,trasheguar nga viti 4.832.837 7.356.079
2021
Kuota e antaresise 8 0 0
Fonde publike nga shteti (financim vjetor dhe 9 12.266.269 5.369.136
fushata)
Dhurime nga persona fizik dhe juridike 10 0 0
Burime te tjera, per fushate 11 0 1.629.360
Totali i Burimeve 17.099.106 14.354.575
Shpenzime ( perdorime) Pagese auditi 12 60.000 60.000
Qera dhe tatim ne (burim) 13 90.000 690.000
Qera 14 650.000
Komisione bankare (interesash) 15 0 21.595
Sigurime shogerore 16 332.430 0
Takse parkimi 17 15.000 0
Takse sherbimi 18 6.390 0
Shpenzime telefonike (ABCOM) 19 48.600 33.280
Shpenzim udhetim e dieta 20 56.481 590.000
Shpenzim kancelarie 21 27.220 98.156
Shpenzime per karburant 22 600.000 540.000
Pagese per shpenzime ( fushat elektorale 2022) 23 0 3.444.269
Detyrime te prapambetura me Bashkine e 24 0 642.383
Tiranes dhe takse pastrimi, sherbimi, etj
Pagesat per pagat dhe sigurime shog dhe shen. 25 2.355.939 2.730.528
Dhe pakete ndihme per muajt tetor-nen-
dhjetor
Shpenzime te tjera(energji +uje) 27 20.924 671.527
Pagese interneti 28 34.750
Marrje zyre me gira rishtazi 28 9.999.923 0

29 6.142

Ndyshime te interasave, etj 30 781,42
Nentotali Shpenzimeve 14.303.799 9.521.738
Teprica e Burimeve nga veprimtaria (1-2)
Fitimet ( humbjet) nga kursi i kembimit 781,42
Nentotali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 0
Teprica e burimeve neto e vitit fianciar 2.795.407 4.832.837




NIPTI K61911013Q
AKTIVITETI  PARTI POLITIKE

PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2022

Nr. AKTIVET AFATGJATA Shenime Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
1 | 4 | Aktive afatgjata material 19 0 0
2 Toka 20 0 0
3 Ndertesa 21 0 0
| Makineri dhe paisje 22 198.830 198.830
5 Aktive te tjera afat gjata 23 0 0
materiale
6 | 5 | Aktive te tjera afatgjata 24 0 0
7 TOTALI AKTIVEVE 25 198.830 198.830
ANDUELA CACA TOM DOSHI

FINANCIERE KRYETAR




